

## Obec Petrovice 2

---

**Od:** Obec Petrovice 2 <petrovice2@petrovice2.cz>  
**Odesláno:** 24. března 2021 12:44  
**Komu:** [REDACTED]  
**Předmět:** poskytnutí informace dle zák.č.106/1999 Sb.

Dobrý den,  
na základě Vaší žádosti poskytujeme tuto informaci :

1. Zajišťuje Váš úřad pro občany možnost bezplatného připojení k internetu, a to zejména v prostorách úřadu nebo jiných obecních/městských veřejně přístupných prostorách-např. obecní/městské knihovny, bazén, koupaliště, zdravotní zařízení apod.? NE
2. Zajišťuje Váš úřad bezplatný nebo zpoplatněný přístup k PC s přístupem na internet, a to zejména v prostorách úřadu nebo jiných obecních/městských veřejně přístupných prostorách např. obecní/městské knihovny, bazén, koupaliště, zdravotní zařízení apod.? NE

S pozdravem

Ing. Marcela Dejlová  
starostka  
obec Petrovice II  
tel.: +420 725 021 517  
e-mail: petrovice2@petrovice2.cz